
Liste des personnes intéressées à jouer des sports à raquette au CEPS 

 

Nom Cajetan Bouchard 

Courriel ecb5126@umoncton.ca  

Téléphone 506-381-6130 

Sports raquetball (niveau D), badminton (débutant/intermédiaire) 

 

Nom Pierre Godbout 

Courriel pierre.godbout@umoncton.ca  

Téléphone 506-858-4258 

Sports badminton 

 

Nom Rodge LeBlanc 

Courriel roger.g.leblanc@umoncton.ca  

Téléphone 506-850-6387 

Sports badminton, tennis, squash, raquetball 

 

Nom Manon Cormier 

Courriel manon.cormier@umoncton.ca  

Téléphone 506-858-4350 

Sport Badminton 

 

Nom Nisk Imbeault 

Courriel nisk.imbeault@umoncton.ca  

Téléphone 506-858-4687 

Sports tennis 

 

Nom Malaika Bacon-Dussault 

Courriel Malaika.Bacon-Dussault@umoncton.ca  

Téléphone 506-863-2131 

Sports badminton et tennis - niveau très débutant 
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Liste des personnes intéressées à jouer des sports à raquette au CEPS 

 

Nom Marie Nouv 

Courriel marie.nouv@hotmail.com  

Téléphone 506-830-0324 

Sports Tennis 

 

Nom Suzanne Harrison 

Courriel suzanne.harrison@umoncton.ca  

Téléphone 506-858-4342 

Sports badmington 

 

Name Jalila Jbilou 

Email jalila.jbilou@umoncton.ca 

Phone 506-858-4931 

Comments or questions Tennis. (débutant-intermédiaire) 

 

Name Eric Thériault 

Email eric.theriault@umoncton.ca  

Phone 506-858-4617 

Comments or questions Cherche un partenaire pour le "Badminton" après 16h30 les 

soirs de la semaine ou fin de semaine.  

 

Name David Décarie 

Email david.decarie@umoncton.ca  

Phone 506-858-4553 

Comments or questions Aimerait jouer au tennis. Niveau : intermédiaire. 
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